[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Красюковское сельское поселение»

Администрация  Красюковского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
26.02.2020
                              №  146                                сл. Красюковская
	Об утверждении учетной нормы

площади жилого помещения на

территории муниципального образования «Красюковское сельское поселение»

      В соответствии с пунктом 5 статьи 50 Жилищного кодекса РФ от 29 декабря 2004 г. N 188-ФЗ, статьей 5 Областного закона Ростовской области от 7 октября 2005 г. N 363-ЗС "Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области", руководствуясь Уставом муниципального образования «Красюковское сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Красюковское сельское поселение»
РЕШИЛО:

1. Установить учетную норму площади жилого помещения, то есть минимальный размер площади жилого помещения, исходя, из которого определяется уровень обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях их принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в размере 10 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека.

2. Считать утратившим силу Решение Собрания депутатов Красюковского сельского поселения от 24.04.2006  № 46 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов -

глава Красюковского сельского поселения
                             Н.П.Злобина